
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPERANÇA NOVA

DECRETO N° 067/2017

SÚMULA: RETIFICA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO FUNDEB,
CONSTITUÍDO PELO DECRETO l\l° 039/2017.

O Prefeito Municipal de Esperança Nova, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica retificado a composição do Conselho do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB, alterando o cargo dos
seguintes membros:

NOME
Vera Lúcia Do Amaral C.
Dezen
Regiane Aparecida da Silva

CATEGORIA
Rep. de Estudante da Ed. BÁS. Pública-
(presidente)
Rep. de Estudante da Ed. BÁS. Pública

CARGO
Titular

Suplente

Parágrafo Único. Os demais Membros constantes no
Art. 1° do Decreto n° 039/2017 permanecerão inalterados.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,
Estado do Paraná, aos vinte quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e
dezessete.

VALDIR HIDALGO MARTINEZ
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
UMUARAMA ILUSTRADO

Avenida Juvenal Silra limpa, 100 - (miro - (,'/;'/' 117515-000 - l:oni> /M/U (U) MiO-llOOO - Im :i(M-8024
Siic - esperancanova.pr.gov.br - K-mail pjrfieibm&!spmwimmw.pj'gavJ)[.
(WJ IH.6I2.269/OIHU-9I - ESPfflAMÇA NOVA-PARAMA.


